Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP AG - Rychlospojka vnější závit, 10 bar
Kód produktu: 30150
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 3489, REACH, RoHS

s těsněním odolným vůči páře GDOR (do 200°C). V nabídce máme i nerezový DRAP AG.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KAG14
6 mm
G 1/4"
10 bar
22
0,157 kg
1-10
LMC
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   36,0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   9,0
KAG38
9 mm
G 3/8"
10 bar
27
0,17 kg
1-10
LMC
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   11,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   16,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   21,0
KAG12
13 mm
G 1/2"
10 bar
27
0,162 kg
1-10
LMC
ks
80,00 Kč
 Lanškroun:   84,0Pardubice:   13,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   136,0Praha - Letňany:   23,0Ostrava:   14,0
KAG12-28
13 mm
G 1/2"
10 bar
27
0,162 kg
1-10
LÜD.
ks
148,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KAG34
17 mm
G 3/4"
10 bar
32
0,175 kg
1-10
LMC
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   103,0Pardubice:   5,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   71,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   8,0
KAG34-28
17 mm
G 3/4"
10 bar
32